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Marta sksamena Jlenb Bpems  Kype rpynmna npeaMeT Homkuocts  @uo mpenoasaTens ayn KOpIyc
11.04.2017 BTOPHUK 10:00 5 501 9K3ameH UcTopusa coBpeMeHHoN nuTepaTypHOii KpUTUKM U npenogasarten Kpotosa [.B. 1005
nuTepaTypoBeaeHus
11.04.2017 BTOPHUK 10:00 5 502 aK3ameH UcTopusi coBpeMeHHoN nuTepaTypHON KpUTUKM U npenogasaten Kpotosa [1.B. 1005
nuTepaTypoBeaeHUs
11.04.2017 BTOpHUK 10:00 5 503 aK3aMeH UcTopusi coBpeMeHHoM nuTepaTypHON KpUTUKU U npenogasaten Kpotosa [1.B. 1005
nutepaTypoBeaeHus
11.04.2017 BTOpHUK 10:00 5 506 3K3ameH UcTopusi coBpeMeHHoM nuTepaTypHON KpUTHKY 1 npodgeccop lony6kos M.M. 974
nuTepaTypoBeaeHust
13.04.2017 yeTBepr 10:00 5 504 3K3ameH UcTopus pycckoii nuTepatypbl KoHua XX - Hauana npenogasaten Kpotosa [.B. 855
XXI Beka
13.04.2017 yeTBepr 10:00 5 505  ak3ameH WcTopus pycckon nutepatypsl koHua XX - Hayana npenogasaten Kpotosa [].B. 855
XXI| Beka
14.04.2017 natHuua 10:00 5 501 3K3ameH WcTopus pycckoi nutepatypsl koHua XX - Hayana npodeccop [Fony6kos M.M. 843a

19 mas 2017 r.

XXI Beka

YYEBHOMY
NIAHY H IPHKA3Y
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CtpaHuua 1 us 4

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.



Hara sksamena [lens  Bpemsa
14.04.2017 natevya 10:00
14.04.2017 naTtHuua 10:00
15.04.2017 cy660Ta 10:00
18.04.2017 BTOpHUK 10:00
21.04.2017 natHuya 10:00
05.06.2017 noHepensHuk  10:00
05.06.2017 noHepgenbHuk  10:00
05.06.2017 noHepensHuk  10:00
05.06.2017 noHegenbHuk  10:00
05.06.2017 noHepensHuk  10:00
06.06.2017 BTOpPHMK 10:00
06.06.2017 BTOPHUK 10:00
06.06.2017 BTOpPHMK 10:00
06.06.2017 BTOPHUK 10:00
06.06.2017 BTOpHUK 10:00
07.06.2017 cpena 10:00
07.06.2017 cpepa 10:00
09.06.2017 natHuua 10:00
09.06.2017 natHuua 10:00

19 masn 2017 r.

Kype
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rpynna
502

503

505

506

504

103
201
301
302
401

101
202
303
402

403

102
203
201
302

npeaMer

3K3aMeH

IK3aMeH

3K3aMeH

3K3aMeH

3K3aMeH

3K3aMeH
3K3aMeH
3K3ameH
IK3aMeH

9K3aMeH

3K3aMeH
3K3amMeH
3K3aMeH

K3aMeH

JK3aMeH

3K3aMeH
AK3aMeH
OK3aMmeH

9K3aMeH

HomkHocte  Puo npenogaBarens

Uctopus pycckoit nutepatypsl KoHua XX - Havana
XXl Beka

McTopua pycckoit nuTepaTypbl KoHua XX - Havana
XXI seka

WcTtopusi coBpeMeHHON nuTepaTypHO KpUTUKN 1
nuTepartypoBseeHus

Victopus pycckon nutepatypsi koHLa XX - Hayana
XXI| Beka

WUctopusa coBpeMeHHOM nuTepaTypHON KpUTHKM U
nuTepaTtypoBefeHns

JNlaTUHCKUA A3bIK

CoBpeMeHHbIN PycCKUiA A3biK: MOpdonorus
Wctopua pycckon nurepatypsl XIX B., 4acts 2
CoBpeMEHHbIN PYCCKUIA A3bIK: CUHTAKCUC

Vcropus pycckoii nuTepaTypHOn KpUTUKU U
nutepatyposeaexus XVIII-XIX Bs.

JNlaTUHCKUIA A3bIK
CoBpeMeHHbI PYCCKUIA S3bIK: MOPONOrus
CoBpeMEHHBIN PYCCKUIA A3bIK: CUHTAKCUC

WcTopus pycckon nutepartypHOn KpUTUKA 1
nuteparyposegeHus XVIiI-X1X BB.

WcTopusa pycckoii nutepaTypHOW KpUTUKU U
nutepatyposegeHusa XVII-XIX sB.

JlaTuHCKui A3bIK
CospeMeHHbIN pycckui s3bik: Mopdhonorus
WUctopus pycckor nutepatypst 18 seka

Wctopus pycckon nutepatypsl XIX B., 4actb 2

npodeccop
npodceccop
npoceccop
JOLEeHT

npodeccop

acnupaHT
NOUEHT
LOUEeHT
npenogasaren

OCUEHT

OOLIeHT
npenogaearten
AOUEHT

AOLEHT
[OueHT

acnupaHr
AOLEHT
npenoaasarten

AoUeHT

ayn

Fony6kos M.M.
lony6kos M.M.
3bikosa M.B.
3ybapesa E.1O.
3bikosa I.B.

IluHeko A.B.

JutHesckana E.UN

BonxeHkos M.H.

Yymupura B.E.

Honxenkos M.H.

Tenepuk T.P.
Yymupura B.E.

CasenbeB B.C.

HonxeHkos MN.H.

OormxkeHkos M.H.

JluHbko A.B.

Casenwes B.C.

Esnokumor A A.

Honxerkos M.H.

KOpITyC

843a

843a

1059

811

844

1009
956
1002
920
93%a

1028
928
925
974

974

1009
925
928
1001

CtpaHuua 2 u3 4

1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.

1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.

1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.

1 rym.

1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.



Jara sksamena Jlens  Bpems
10.06.2017 cy660T1a 10:00
10.06.2017 cy660T1a 10:00
10.06.2017 cy66oT1a 10:00
13.06.2017 BTOpPHUK 10:00
13.06.2017 BTOpHUK 10:00
13.06.2017 BTOPHUK 10:00
13.06.2017 BTOPHKK 10:00
13.06.2017 BTOPHUK 10:00
13.06.2017 BTOPHUK 10:00
13.06.2017 BTOpHUK 10:00
13.06.2017 BTOpHUK 10:00
14.06.2017 cpepa 10:00
14.06.2017 cpepa 10:00
15.06.2017 yeTBepr 10:00
15.06.2017 yeTBepr 10:00
16.06.2017 naTHUUa 10:00
16.06.2017 natHuua 10:00
16.06.2017 natHuua 10:00
19.06.2017 noxvegenshink  10:00
19.06.2017 noHegenbHuk  10:00
19.06.2017 noHegenbHuk  10:00
19.06.2017 noHepenbHuk  10:00
20.06.2017 BTOpPHUK 10:00
20.06.2017 BTOpHUK 10:00

19 mas 2017 r.
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rpynma

202
301
303
101
102
103
203
302
401
402
403
301
303
102
202
101
103
201
301
302
401
402
101
102

npeaMeT

SK3aMeH

3K3aMeH

IK3aMEH

3K3aMeH

9K3aMeH

3k3aMeH

3K3aMeH

IK3aMeH

IK3aMeH

3K3aMeH

3K3aMeH

3K3aMeH

9K3aMeH

K3aMeH

9K3aMeH

3K3aMeH

3K3aMeH

K3aMeH

3K3aMEH

9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH

3K3aMeH

3K3aMeH

JHomxHocts  Puo npenoaasatens

WcTopus pycckon nutepatypbl 18 Beka
CoBpeMeHHbI PYCCKUIA A3LIK: CUHTAKCUC ‘
WcTopuyeckas rpaMmaTika pyccKoro ssblika
dunococms

dunocodus

dunocogmn

WcTopus pycckon nutepatypbl 18 Beka

DpeBHerpevyeckui A3blk

WUctopus pycckor nutepatypbl KoH.19-Hay.20Bs.
WcTopus pycckon nutepaTtypbl KoH. 19-Ha4y.20BB.

WcTopus pycckon nutepaTypbl koH. 19-Hay.208B.

[peBHerpeyeckuii A3bIK

DpesHerpeveckuit A3biK

OCHOBbLI f3bIKO3HAHUSA

CTapocnaBAHCKUIA A3bIK

OCHOBBI s13bIKO3HAHUSA

OcCHOBbI 513bIKO3HaHUA

CrapocnaBsHCKui A3bIK

Nctopuyeckas rpaMMaTika pycckoro s3bika
WcTopuyeckas rpaMMaThKa pyCcCKoro sisbika
WicTtopusi pycckoro nutepaTtypHoro siabika
WcTopus pycckoro nutepaTypHoro sisbika
OCHOBbI NUTEpaTYpPOBEAEHUA

OcHosbl nuteparyposeaeHus

[OLeHT
AOLEeHT
npodeccop
npodeccop
npocpeccop
npodpeccop
[OUEHT

CT. Npenoaasa
CT. nabopaHT
[OUEHT
[OUEHT
AOUEHT
DOLEeHT
AOUEHT

CT. npenogasa
OOUEHT
AOUEHT
DOLEHT

CT. Npenogaea
[OUEeHT
DOUEHT
AOUeHT
AoueHT

[LOLleHT

ayna Kopnyc
ApxaHrensckas A.B.
FanaktuoHosa U.B.
MeHTtkoBckas T.B.
KpoTtos A.A.
KpoTos A.A.
KpoTos A.A.
ApxaHrenbckas A.B.
MyxaHosa B.B.
Hasaposa A.B.
HepeseHnko H.A.
Konbuosa H.3.
Casencesa O.M.
3abynckas A.J1.
Borateipesa U.U.
BarpsiHuera B A,
BoratsipeBa U.U.
BoratbipeBa U.N.
Kucnosa E.W.
barpsiHuesa A.B.
Hukonexkosa H.B.
Hukonexkosa H.B.
Hukonexkosa H.B.
Xonvkos AA.

Xonukos A.A.

Ctpanuua 3 us 4

807
928
926
7

7

7
807
1014
923
924
925
1014
974
957
928
956
956
974
931
957
957
957
936
936

1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.



Jata skzamena Jlens Bpems  Kypc rpymnmna npeaMeT Jlo/mKHOCTB

20.06.2017 BTOPHUK 10:00 1 103 3K3ameH OcHoBbI NUTEpaTypoBeeHUs
20.06.2017 BTOpPHUK 10:00 2 203  ak3ameH CrapocnaBsiHCKUM 53blK
21.06.2017 cpepna 10:00 3 303  ak3ameH WcTtopus pycckon nutepatypbl XIX B., 4actb 2
21.06.2017 cpepa 10:00 4 403  ak3ameH McTopus pycckoro nutepaTtypHOro siablka
JEKAH
OUIIOJIOTMYECKOI'O ®AKVYIJIBTETA
IMTPODECCOP M.JLPEMHEBA

19 man 2017 r.

®uo npenogasBarens
OOLEHT
[OLeHT
npodeccop

[OLEHT

ayn Kopiryc
Xonwukos A.A. 936
HukoneHkosa H.B. 930
Bensesa N.A. 931
KaeepuHa B.B. 1066

CtpaHnuua 4 us 4

1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.



